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我们现在给设备增加了

专属二维码，可以提请服务和查看历史服务记录。
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Marine high speed diesel engineMarine high speed diesel engine
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Marine high speed diesel engine V8-1000(D2868LE426)
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V8-1200(D2868LE436) V12-1400(D2862LE446)
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V12-1550(D2862LE426) V12-1650(D2862LE456)
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D2862LE463V12-1800(D2862LE436)

Absolute fuel consumption¹
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V12X-2200(D3872LE433)
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Marine engine
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Marine engine

013 014

L/H
L/H



Marine engine Marine engine
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Marine engine


��

��

��

��

��

Marine engine
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Marine engine Marine engine
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Marine engine Marine engine
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Marine engine Marine engine
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Marine generator set Marine generator set
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发电机型号 4H3 4H4 4H4B/4J4B 4E3.1/4D3.1 4E3.8/4D3.8 4D4.2

025 026



Marine generator set Marine generator set
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发电机型号 4E4.2 4E5.0B/4D5.0 4E8.3/4D8.3 4Q7Bx/4P7Bx

4P8X 4P10X 4R9X 4R12X 4R13X 4S12X 4UA10

027 028



Controls and accessories Controls and accessories
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Water Pressure Systems



Water Pressure Systems Water Pressure Systems

型号 
功率 最大电流（A） 流量 压力 重量 

出水口径 
kW 12V 24V l/min bar kg 

AM60B 0.25 16  28 2.1 8 1/2" 

AM80B 
0.37 

40 

3.6 14 3/4" 

AM90B 0.75 60 4.5 15 1" 

 

/2
AM60B /8

/2
AM80B /5

/5

0.25 
0.37 

16 

40 

28 
3.6 
2.1 8 

14 
1/2" 
3/4" 

型号 罐子容量 h L W h3 m1 m2 s g n1 n2 

AM60B/2 2lt 250 290 220 100 95 65 6.5 10 114 88 
AM60B/8 8lt 495 350 230 335 200 174 10 - 200 170 
AM80B/2 2lt 330 320 220 135 95 80 8 10 134 110 
AM80B/5 5lt 360 390 240 135 95 80 8 10 134 110 
AM90B/5 5lt 370 400 245 145 95 80 8 10 134 110 
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W W

-

45

45

9
9

24

24
32

230M
1.6
1.6
3.6

3.6
4.5

230/400T
1.7-1
1.7-1

2.3-1.3

2.3-1.3
3



Electric Self-Priming Diaphragm 

型号 Dn Z A S B F H  T kg 

 1"  

1"  

1"  

1"1/2  

2" 

 

 

1"1/2 

��� ���

10/15

10/20

10/25

10/40

10/41
10/50

 
 
 
 杨程

 (m)

 

1.5 2.4 2.7 3.6 4.5 6 7.5 7.8 9 10.5 12 13.5 14.4 15.9

20    25    40   45   60     75   100  125    130     150     175     200      225    240   265

11

15

10

14

8

12

19

7

11

18

4

8.5

15

19

3

7.8

14

18.2

5

11

16

18

2

8.5

14

16

18

5

10

13

16.5

6

10

14.7

5.3

9.3

14.2

2

7

12.5

4

10 7.5 4.5 3

DC

DC

90

90

90

90

100

100

114

114

114

114

125

125

145

145

145

160

160

190

158

158

160

176

208

224

9

9

9

9

10

10

84

84

84

94

94

123

242

272

305

315

345

380

11

12

13

15

19

27

10/15

10/20

10/25

10/40

10/41
10/50

Self Priming Electric Pumps

型号 
TSL- 

功

率 
kW 

流

量 
l/min 5 10   

m3/h 0.3 0.6 1.2 
0.25                        

0.37                       

0.55                       

0.75            

1.1                   

1.5                   



Self Priming Electric Pumps Self Priming Electric Pumps

��� ���

型号 
TSL- 

功

率 
kW 

流

量 
l/min 5 10 20    25     40  45   60     75   100  125    130     150    175      200    225      240   265  

m3/h 0.3 0.6 1.2 
0.25                        

0.37                       

0.55                       

0.75            

1.1                   

1.5                   

AC

10/15

10/20

10/25

10/40

10/41
10/50

1.5 2.4 2.7 3.6 4.5 6 7.5 7.8 9 10.5 12 13.5 14.4 15.9

20    25     40  45   60     75   100  125    130     150     175     200      225    240   265

11
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10

14

8

12

19

7

11

18

4

8.5

15

19

3

7.8

14

18.2

5

11

16
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25

2

8.5

14

16

18

24

5

10

13

16.5

22

6

10

14.7

19.8

5.3

9.3

14.2

19.4

2

7

12.5

17.8

4

10

15

7.5

12

4.5

8.5

3

6.510/51 2.2 3

 
 
 
 杨程

 (m)

 

AC

型号 Dn Z A S B F H  T kg 

1"  

1"  

1"  

1"1/2  

2" 

 

 

1"1/2 

2" 

H1 

90

90

100

100

100

125

140

112

112

125

125

140

140

160

142

142

142

142

170

190

200

168

168

170

185

195

210

235

7

7

10

10

10

10

12

84

84

84

94

94

123

123

272

312

320

340

360

440
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10

11

12

15

18

30

40

10/15

10/20

10/25

10/40

10/41
10/50
10/51

178

178

180

198

220

230

250

DC

DC

型号 
TSL- 

功

率 
kW 

流

量 
l/min 5 10 20 

m3/h 0.3 0.6 1.2 2.4 3.6 6 7.8 9 14.4 18  
 
 
 杨程

 (m)

 

          

20/1 0.75  36.2 33.4 32 28  22.5 17.5                     

23/1 1.1     38 37 34 33 29 25.5 19 13                 

23/2 2.2         50  42 36 27 18                 

24/1 2.2                      

25/1A                      2.2 

25 40 45 60 75 100 125 130 150 175 200 225 240 265 300 350
1.5 2.7 4.5 7.5 10.5 12 13.5 15.9

26.5 9 1
11.5 5

48.5 16 7

34 28.3 27 22 17 12 6

15 14 12.5 10.5 8.5

型号 Dn Z A S B F H  T kg 

 1"1/4  

 

 

1"1/2  

2"  

100

140

140

140

140

125

192

192

192

192
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230
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1"1/4

1"1/4



Self Priming Electric Pumps Self Priming Electric Pumps

型号 
TSL- 

功

率 
kW 

流

量 
l/min 5 10 20 

m3/h 0.3 0.6 1.2 2.4 3.6 6 7.8 9 14.4 18 21 

 
 
 
 杨程

 (m)

 

          

20/1 0.75                      

23/1 1.1                     

23/2 2.2                          

24/1 2.2                      

25/1A 
                     4  24/2 

25 40 45 60 75 100 125 130 150 175 200 225 240 265 300 350 400 450
1.5 2.7 4.5 7.5 10.5 12 13.5 15.9 24 27

AC

AC

25/1B
25/1C

2.2

4
3

39 37 34.5

39

33.2

38

60

30

35

52

24.5

30

43

71

28.5

34

49.5

19.5

26.5

37

65

10

20

28

35

56

2

14

19

29.3

45.5

1

2.5

17

28

43

6

8

23

35

18

26

13

18

23
36

8

10
16
20
33

5
15
18
31

13.5
15
28

11.5
12

23.4

9.5
7

17
2

10 2

型号 Dn Z A S B F H  T kg 

1"1/4  

 

 

1"1/2  

2" 

 

 

1"1/2 

2" 

H1 

1"1/4 

1"1/4 

2" 
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140

140

140
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160

160

190

160
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200

230
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205

230

188

198
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230

240

240

240

230

10

10

12

12

12

12

12

12

105

105

130

125

180

165

165

165

430

490

520

530

590

580

580

600

23

29

45

46

59

53

53

61

198

228

250

250

280

250

250

276

20/1 

23/1 

23/2 

24/1 

25/1A 
24/2 

25/1B
25/1C
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型号 
TSL- 

功率 
kW 

流量 l/mi
n 

100 130 150 200 240 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 

m3/h 6 7.8 9 12 14.4 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 
26/1A 7.5  

 
 
 

杨程 

            25 22 19 15.2 11 6 

26/1B 11    60 56 51 47 42.5 38 33 28 23.5 19.5 15.2 11 6 

26/1C 15   69 67 63 60 55 50 45 40 35 29.5 24 19.5 15.2 11 6 

 

型号 Dn H1 H2 H3 A E C B F S kg 

TSL26/1A 2" 1/2 395 360 310 216 300 180 178 710 12 92 
TSL26/1B 2" 1/2 395 360 383 254 320 180 210 750 12 133 
TSL26/1C 2" 1/2 395 360 383 254 320 180 254 803 12 153 

 

Self Priming Electric Pumps

 

型号 功率

kW 
流量 
(L/m) 

20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 230 260 300 330 350 400 450 500 550 600 

AT 3/1 1  

 

杨程 

(m) 

40 28 23 18 12 3               
AT 3/2 2.2 75 54 36 14 10                
AT3/11 1.6   25 19 12 6 3              
AT3/12 1.6   40 24 13 7 4              
AT3/13 3   77 61 40 20               
AT 4/1 2.2     30 25 22 15 10 6 3          
AT 4/2 4     62 51 42 32 24 13           
AT 4/3 5.5     100 77 67 50 30 22           
AT 5/1 4         35 32 29 25 19 15 11      
AT 5/2 11         73 68 60 50 40 30 25      
AT 5/3 15         115 103 82 61 41 39 30      
AT 6/1 7.5             37 35 31 28 19 18 11 8 
AT 6/2 11             75 70 65 51 39 34 21 15 
AT 6/3 18.5              115 110 96 83 59 47 30 18 

 

 

型号 Dn H V K L T B W d e a p z g 重量 kg 
AT 3/1 32 255 70 150 690 200 140 150 140 100 18 14 130 200 50 
AT3/2 32 255 70 180 780 250 140 150 140 100 18 14 130 200 60 

AT3/11 32 255 70 150 690 200 140 150 140 100 18 14 130 200 50 
AT3/12 32 255 70 180 780 250 140 150 140 100 18 14 130 200 60 
AT3/13 32 255 70 210 830 280 140 150 140 100 18 14 130 250 68 
AT 4/1 40 260 75 160 910 230 160 173 150 110 18 16 150 250 72 
AT 4/2 40 260 75 207 980 265 160 173 150 110 18 16 150 300 82 
AT 4/3 40 260 75 262 1000 330 160 173 150 110 18 16 150 300 100 
AT 5/1 50 320 83 180 900 260 160 173 165 125 18 16 150 300 85 
AT 5/2 50 320 83 250 1100 340 160 173 165 125 18 16 150 350 120 
AT 5/3 50 320 83 330 1200 415 160 183 165 125 18 16 150 350 150 
AT 6/1 65 360 93 190 1000 270 180 200 185 145 18 16 198 350 120 
AT 6/2 65 360 93 280 1100 360 180 200 185 145 18 16 198 400 140 
AT 6/3 65 360 93 370 1300 450 180 200 185 145 18 16 198 400 170 

��� ���

Self-Priming Electric Pumps

H(m)
68



 

型号 Dn1 Dn2 L h G R S Kg 

 

A 990 B 1”g 1”g 421 181 180 100 30 13 
A 990 BR 1”g 1”g 440 181 180 100 30 14 
A 992 I 1”g 1”g 421 181 146 100 30 9 

A 992 IR 1”g 1”g 440 181 146 100 30 11 
A 993 I 1”g 1”g 430 200 146 155 52 12 
A 993 B 1”g 1”g 430 200 185 155 52 25 

A 994 B 1”g 1”g 430 200 185 155 52 25 
A 995 B 1”1/2 1”g 450 200 185 155 52 30 
A 996 B 1”1/2 1”g 500 210 215 175 52 33 

A 997 B 1”1/2 1”g 500 210 215 175 52 35 
A 60 B 1/2”g 1”1/2 260 130 110 98 85 4.5 

A 80 B 3/4”g 3/4”g 280 160 125 100 85 10 

A 90 B 1”g 1”g 320 180 135 110 90 12 

C 16 B 1/2”g 1/2”g 270 150 140 100 80 7 

 

C 20 B 1”g 1”g 340 170 150 110 90 8 

C 22 B 1”g 1”g 390 190 170 110 90 10 

C 24 B 1”1/2 1”1/2 410 240 190 125 100 16 

C 41 B 1”1/2 1” 400 260 204 150 100 21 

T 68 B 1”g 1”g 264 153 140 100 80 7 

 

T 78B 1”g 1”g 274 155 150 110 90 8 

Electric Pumps Electric Pumps
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Centrifugal Blowers Centrifugal Blowers 
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Centrifugal Blowers 

076

Centrifugal Blowers 
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Centrifugal Blowers Axial Fans

该系列风机还具备其它特性，如：高效、轴向尺寸紧凑、实用。

法兰支撑：钢制法兰；

轴：钢制；

喷气式螺旋桨：轻金属，无火花；

马达：DC12/24V,AC220/380V；

防护等级：IP55；

证书：CCS,RINA（直流风机只可申请RINA）等。

 

轴流风机风向：叶轮→电机（VF）;电机→叶轮（EF）;正反转(RF) 

型号 

功

率

Kw 

转速

RPM 

噪

音

dB(A) 

压头(全压) 

mm 

H20 
5 8 10 12 16 20 22 26 28 30 35 40 45 50 60 70 

Pa 49 78 98 118 157 196 216 255 274 294 343 392 441 490 588 686 

FV250A1 0.25 1400 60 

m³/H 

1500 900               

FV250A2 0.25 2000 62   2500 2450 2300 2000 1600          

FV250A3 0.37 2500 68      2800 2700 1700         

FV315A1 0.25 1400 61  3000 1900              

FV315A2 0.37 2100 69     4400 4200 3900 3500 3200 2900 2400      

FV350A1 0.25 1400 62  3900 3500 2900             

FV350A2 0.37 2000 68     4800 4000 3700          

FV350A3 0.75 2500 72      6400 6300 5900 5500 5300 4500      

FV400A1 0.37 1450 64    6000 4400            

FV400A2 0.75 2000 73     7900 7100 6900 5900 5100 4300       

FV400A3 1.1 2500 76   5600 5500 5450 5350 5300 5200 5150 5100 5050 4700 4500 4300 3700 2700 

FV450A1 0.37 1400 69 5200 5000 4800 4600 4400 1800           

FV450A2 0.75 2000 78     8450 8200 8150 7600 7000 6800 6000      

FV450A3 1.1 2500 79      10400 10000 9600 9400 9200 8800 8400 7600 7200 6000 4000 

FV500A1 1.1 1400 71    9700 9300 8700 8400 7500 6500        

FV500A2 1.1 1400 74     10400 9400 9000          

FV560A1 1.1 1400 73     14800 13400 13000 12000         

FV600A1 1.1 1400 75     17200 16200 15800 12600         

直流风机参数（DC12V/24V） 
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Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 

 

 

 

 

 

 
 

 

Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 
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Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 

Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 
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Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 

Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 

 

 
 

 

 
 
 

 

083 084



Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 

Axial Fans Curve DC
轴流式风机曲线图-直流 
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Axial Fans

 交流风机参数（AC220V/380V）      

风向：叶轮→电机 VF;电机→叶轮 EF;正反转 RF 

型号 
功率

Kw 

转速

RPM 

噪音

dB(A) 

压头(全压) 

mm H20 5 8 10 12 16 20 22 26 28 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 

Pa 49 78 98 118 157 196 216 255 274 294 343 392 441 490 588 686 784 882 980 

FV250B1 0.25 1450 65 

m³/H 

1500 900                  

FV250B2 0.37 2800 68      2800 2700 1700            

FV315B1 0.25 1450 65  3000 1900                 

FV315B2 0.37 2800 70     4600 4100 4000 3300 2600           

FV315B3 0.55 2800 72        5400 5100 5000 4400 3800        

FV350B1 0.25 1450 62  3900 3500 2900                

FV350B15 0.55 2800 72     5900 5500 5400 5200 5000 4900 4500 4000 3300       

FV350B2 1.1 2800 78          7700 7300 6700 6000 5300      

FV400B1 0.37 1450 67    6000 4400               

FV400B2 1.1 2800 77   5600 5500 5450 5350 5300 5200 5150 5100 5050 4700 4500 4300 3700 2700    

FV400B3 1.5 2800 80       8500 8400 8200 8000 7500 6900 6450 5500      

FV400B4 2.2 2800 82       9350 9100 9000 8900 8850 8800 8500 8400 7500 6500    

FV400B5 3 2800 84              12200 1100 9400    

FV450B1 0.37 1450 66 5200 5000 4800 4600 4400 1800              

FV450B2 1.1 2800 78      10400 10000 9600 9400 9200 8800 8400 7600 7200 6000 4000    

FV450B3 1.5 2800 80          12200 12000 11880 11400 11000 9800 7400 4200   

FV450B4 3 2800 83            13800 13400 13000 12200 10600    

FV450B5 4 2800 87              16200 15000 14000 12000   

FV500B1 1.1 1450 74    9700 9300 8700 8400 7500 6500           

FV500B2 1.1 1450 74     10400 9400 9000             

FV500B3 2.2 2800 79         14400 14000 13200 12500 12000 11000 9000 4800    

FV500B4 3 2800 80          15600 14800 14400 14000 13600 12400 10800 7600 4400 2800 

FV560B0 0.75 1450 72    12500 11000 9000 8200             

FV560B1 1.1 1450 72     14800 13400 13000 12000            

FV560B2 1.5 1450 75      15400 15200 13800 12200 11800          

FV600B1 1.1 1450 78     17200 16200 15800 12600            

FV630B1 1.5 1450 80     19000 18000 17600 15200 13000           

FV630B2 2.2 1450 80     18200 17500 17400 16800 15800 15400 13400         

FV630B3 3 1450 81        22000 21800 21000 19200 15200        

FV630B4 4 1450 83        24000 23800 23000 22400 20800 17200       

FV714B1 2.2 1450 76     19500 18000 17000 16000 15500 15000 13000 10000 7000 5000      

FV714B2 3 1450 78      24000 23500 23000 22000 21500 20000 17000 11000 7000      

FV714B3 4 1450 80        29500 28500 28000 26500 24000 20000       

FV714B4 5.5 1450 81          33000 32000 30000 27000 23000      

FV800B1 4 1450 82      30000 29000 28500 28000 27000 26000 25000 22000 17000 10000 5000    

FV800B2 5.5 1450 83         37000 36800 35600 34000 31200 28000      

FV800B3 7.5 1450 87           44000 42000 39000 36000 28000     

FV900B1 5.5 1450 88       43500 43000 42000 41000 39500 37000 35000 32000 20000     

FV900B2 7.5 1450 89         48000 47000 45000 43000 41000 39000 33000     

F900B3 11 1450 92          51000 50000 49000 48000 46000 42000 35000    

FV900B4 15 1450 96              62000 56000 46000    

FV1000B1 7.5 1450 91         58000 56000 53000 50000 45000 40000 20000 13000    

FV1000B2 11 1450 92         61000 60000 58000 56000 54000 50000 44000 24000    

FV1000B3 15 1450 94           68000 66000 64000 63000 58000 51000 26000   
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 



Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 

Axial Fans Curve AC
轴流式风机曲线图-交流 
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Axial Fans

 

型号

FV/PL- 
功率

kW 
转速

rpm 
噪音指数

dB 

  压头 mmH2O 

m
³/

hr
 

1 4 6 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 

250 0.12 1400 55 1600 1300 1000            

250/2S 0.25 1400 57 2300 2000 1800 1700           

250/2R 0.37 2800 66   2400 2100 1900 1800 1500        

315/2 0.25 2800 65 3300 3000 2800 2400 1900 1500 1300 1000       

315/4 0.25 1400 50 2500 1900 1500            

315/2S 0.37 2800 66 3400 3200 3000 2600 2100 1700 1500 1200 1000      

350/4S 0.25 1400 50 3200 2600 1800 1000           

350/R 0.55 2800 65 4800 4600 4300 4100 3700 3200 2700 2300 1900 1800 1500 1100   

400/2 1.1 2800 72 7500 6800 6700 6400 6000 5500 5000 4500 3500 3000 2600    

400/4 0.37 1400 56 5000 4600 4400 3200 2850          

450/2 2.2 2800 77    13000 11000 10000 9000        

450/4 0.37 1400 60   5200 5000 4800 4600 4400 4000 3800      

450/R 0.55 1400 63   6750 6500 6200 5600 5000 4600 4200 4000     

500 0.55 1400 62    9000 8500 8000 7900 7500 7000      

500/S 0.75 1400 65   10000 9800 9500 9100 8900 8500 8000 7500     

560 0.75 1400 67    12500 12000 11000 10000 9000       

560/S 1.1 1400 72      15000 14500 13500 12400 10100     

600 1.1 1400 74     18000 17000 16500 15000 14000 13000 12000 11000   

630 0.75 1400 69  15000 14000 13000 12000          

714 2.2 1400 76   22000 21000 20500 19000 18500 16000       

714/S 3 1400 78       20000 19000 18000 17000     

800 4 1400 79    30000 28000 26500 22000 21000 19000      

800/S 5.5 1400 81  37500 34000 33200 32000 30000 27500 26300 25000 24000 19000 12900 11000 10000 

900 5.5 1400 81   45000 42500 41000 40000 38000 36000 35400 32500 31000 28000 25000 20000 

900/S 7.5 1400 83    50000 48000 46000 43000 41000       

1000 5.5 1400 84     62000 60000 58000 54000 51200      

1000/S 7.5 1400 85      62900 61000 59500 58000 56000 52000 51000 49000 45000 

Axial Fans

103 104



 FV 系列 

型号 A B C D F* S*n 重量
(kg) 

250B1/B2 250 289 150 300 313 9*4 7/9 
315B1/B2 315 340 150 310 363 9*4 10/11 

315B3 315 340 150 350 363 9*4 13 

350B1/B15 350 392 150 320 413 9*4 10/13 

350B2 350 392 150 390 413 9*4 14 

400B1 400 441 150 400 463 9*4 12 

400B2 400 441 150 410 463 9*4 14 

400B3 400 441 150 420 463 9*4 18 

400B4 400 441 150 430 463 9*4 24 

400B5 400 441 150 450 463 9*4 35 

450B1 450 491 150 350 513 9*4 15 

450B2/B3 450 491 150 390 513 9*4 21/23 

450B4 450 491 150 460 513 9*4 34 

450B5 450 491 150 480 513 9*4 44 

500B01 500 542 200 430 573 9*4 15 

500B02 500 542 200 440 573 9*4 18 

500B1/B2 500 542 200 450 573 9*4/10*6 20 

500B3 500 542 200 470 573 10*6 26 

500B4 500 542 200 510 573 10*6 33 

560B0 560 603 200 420 633 10*6 23 

560B1/B2 560 603 200 430 633 10*6 26/28 

600B0/B1 600 640 200 440 673 10*6 25/26 

630B02/ B03 630 673 300 430 703 10*8 26/28 

630B1 630 673 300 440 703 10*8 30 

630B2 630 673 300 470 703 10*8 33 

630B3 630 673 300 500 703 10*8 39 

630B4 630 673 300 520 703 10*8 49 

 

 

Axial Fans Axial Fans

FV 714B1  714  775  300  470  810  10x8 47 
FV 714B2  714  775  300  490  810  10x8 52 
FV 714B3  714  775  300  510  810  10x8 62 
FV 714B4  714  775  300  590  810  10x8 80 
FV 800B1  800  840  450  510  873  10x8 68 
FV 800B2  800  840  450  570  873  10x8 82 
FV 800B3  800  840  450  570  873  10x8 92 
FV 900B1  900  962  450  610  1010  16x16 95 
FV 900B2  900  962  450  630  1010  16x16 105 
FV 900B3  900  962  500  780  1010  16x16 145 
FV 900B4  900  962  500  820  1010  16x16 158 
FV1000B1  1000  1060  500  660  1100  16x16 140 
FV1000B2  1000  1060  500  780  1100  16x16 165 
FV1000B3  1000  1060  500  850  1100  16x16 175 

 

 FV 系列 

型号 A B C D F* S*n 重量
(kg) 
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Axial Fans

 

 FV 系列 

型号 A B C D F* S*n 重量
(kg) 

250A1/A2 250 289 150 300 313 9*4 7/8 
250A3 250 289 150 310 313 9*4 9 
315A1 315 340 150 310 363 9*4 8 

315A2 315 340 150 320 363 9*4 9 

350 A1/A2 350 392 150 330 413 9*4 9/12 

350A21 350 392 150 340 413 9*4 12 

350A3 350 392 150 350 413 9*4 13 

400A1 400 441 150 370 463 9*4 14 

400A2 400 441 150 380 463 9*4 16 

400A3 400 441 150 400 463 9*4 19 

450A1 450 491 150 350 513 9*4 17 

450A2 450 491 150 390 513 9*4 18 

450A3 450 491 150 410 513 9*4 20 

500A01 500 542 200 420 573 9*4 16 

500A02 500 542 200 430 573 9*4 21 

500A1 500 542 200 441 573 9*4 22 

500A2 500 542 200 440 573 10*6 23 

560A0 560 603 200 440 633 10*6 24 

560A1 560 603 200 450 633 10*6 28 

560A2 560 603 200 490 633 10*6 34 

600A0 600 640 200 440 673 10*6 30 

600A1 600 640 200 450 673 10*6 31 

630A02 630 673 300 450 703 10*6 35 

630A03 630 673 300 460 703 10*6 36 

630A1 630 673 300 480 703 10*6 41 

Axial Fans

 

FV / PL 系列 
型号 A BxB CxC D E F G 重量

(kg) 
250 250 340 300 10 90 270 315 6 
300 300 390 350 10 110 320 365 6.5 
315 315 390 350 10 110 330 365 6.5 
350 350 440 400 10 110 330 410 7 
400 400 500 450 10 110 340 465 7 
450 450 560 510 10 110 350 510 8 
500 500 650 580 10 110 350 570 9 
560 560 700 630 10 130 390 630 10 
600 600 800 730 12 130 400 630 11 
630 630 800 730 12 130 410 700 12 
710 710 850 800 12 130 470 770 12 
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Droplet Separator

应用范围

船舶的进气系统，安装于进风口，过滤盐雾及水气；

冷水机组风机盘管的下游，捕捉形成的冷凝水滴；

作为防雨器安装在舱壁的进风口。
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Droplet Separator



Self Priming Hand Pumps Compasses
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Steering Wheel Audio Systems
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Audio Systems Audio Systems
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Audio Systems Windlasses Prince Series
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Windlasses Prince Series

 

 

 

Windlasses Prince Series
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Windlasses ALEPH Series

 

 

Windlasses DYLAN H Series
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Windlasses DYLAN R Series

 

 

 

 

Windlasses DAVE Series
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Windlasses DUKE Series

 

 

 

 

Windlasses RIDER Series
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R1 500/D R3 700/DDK6  3000Y/DY



Windlasses REGAL Series

 

 

 

 

 

Windlasses ROY Series
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RY6 3000/D RY6 3500/D



Windlasses XROY Series

 

 

 

 

Windlasses XROY Series
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XR7 4000Y

XR8 AC 5500Y



Windlasses XROY Series

 

 

 

Windlasses GENIUS Series
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XR9 AC 11KW
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Windlasses HECTOR Series

 

 

 

Windlasses HEROES Series

 

 

133 134



Windlasses EAGLE Series

 

 

 

 

Windlasses BALDER Series
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BL3 600X BL3 900X



Windlasses BALDER ROPE /PT Series

 

 

DC Thrusters BTQSY Series

推进器马达采用直流同步电机，在标准环境条件下可 

连续运行10分钟,QSY推进器与新的QUICK控制系统ONC兼容

推进系统 单螺旋桨 

型号 
管隧直

径 
电压 

马达

功率 
推力 

船舶尺

寸* 
尺寸 

A 
尺寸 

B 
尺寸

C 
重量 

mm V Kw Kgf m mm mm mm Kg 

140 12 2.5 45 7-10 338 140 107 14.5 

 
185 12 4 85 9-15 350 185 268 16.6 

 双螺旋桨(technopolymer) 

185 24 4 85 9-15 350 185 268 16.6 

185 24 8 100 12-17 350 185 268 16.6 

250 24 8 140 13-19 343 250 372 34.3 

250 24 12 200 14-21 373 250 372 39.6 

 双螺旋桨（NIBRAL） 

300 48 12 240 19-25 373 300 434 56.8 

300 48 16 300 20-30 411 300 434 62 

注意：*表示根据不同船型，参数会有变化。 
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BTQSY  140-45

BTQSY  185-85

BTQSY  185-85

BTQSY  185-100

BTQSY  250-140

BTQSY  250-200

BTQSY  300-240

BTQSY  300-300



DC Thrusters BTQ Series

 

 

AC Thrusters BTAC Series
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599 (23 37/16)

37
0 (14

 9/16)

Hydraulic Thrusters BTH Series

 

 

A

B

C

 

DC Retractable Thrusters BTR Series
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2 23/64 )

120
 (4

 23/32 )

317 (12 3
1/64 )

150 
(5 29/32 )

A

B

197 (7 3/4)



Hydraulic Thrusters BTRH Series
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469 (18 15/32)

120 (4 23/32)

317 (12 31/
64)

197 (7 3/4)
370 (14 9/16)

599 (23 37/16)

185/85  = 614 (24 11/64) - 185/105  = 616 (24 1/4)

60 (2 23/64)

150 (5 29/32)

285 (11 7/32)

754 (29 11/16)

41
1 (1

6 3
/16

)

200 (7 7
/8)

309 (12 11
/64)

394
 (15 33

/6
4)

65 (2 9
/16)

250/150  = 763 (30 1/32) - 250/220  = 763 (30 1/32)

140 (5 33
/64)

27
3 

(1
0 3

/
4)

4
06 (1

5 6
3
/64)

BTRH 185
BTRH 250

Nautic Boiler B3 Series



Nautic Boiler BX Series Nautic Boiler BXS Series
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Nautic Boiler BK Series

•

•

•
•

•

•

•

•
•

•

Battery charger SBC Series
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58
7 (23 7/

64)

630
 (24 51/

64)57
0 

(2
2
 7
/1

6
)

280 (11 1/32)

Ø 551 (21 11/16)

556 (21 57/64)

BK216
0L

 11
94 (47) •

 BK2 
200L

 
1544 (60 

25/
32)  

58
6 

(2
3 
1
/1

6
)

276,5 (10 57/
64)

96,5 (3 51/64)

565 (22 1/4)

Ø 553 (21 49/64)

1454 (57 1/4)



Inverter HSI Series
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Searchlights



Searchlights Toilet Systems
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Toilet Systems Water Pressure Systems

153 154



Water Pressure Systems

名称 Ultra Max 压力水柜 RV 压力水柜 
AR-MAX3/4/5 冲洗泵工具

组 
HotShot 系列冲洗泵工具组 

简介 

此压力水柜对于专业
或是业余的安装者来
说，都是一套简化了
水压系统的小型压力
水柜，其包括了一台
安装在橡胶板上的具
备快速电动连接的蓄
水器、一台水泵及一
个滤器。 

此压力水柜结构紧
凑，便于安装，水平
或垂直安装皆可，更
可干运转运行。 

小型的隔膜泵喷射强力水
流，冲洗高效，噪音极小，此
工具组包括水泵、滤器和喷
枪。能快速而有效地冲洗甲
板、驾驶室和锚。 

坚固的五隔膜，专利技术型
隔膜和更大的重型电机刷显
著延长泵的寿命高达 50%。 

型号 
59451-0012/24， 
1.4 bar，12/24V 
 

2840-100A，DC12V 
2840-300A，DC24V 
2840-210A， 
AC230V 

32605-0392/94， 
12V/24V 
32700-0092/94 
12V/24V 

82904-0092/94,12V/24V 
82905-0092/94,12V/24 
82906-0092/94,12V/24V 
（带软管） 

压力 1.7 bar 2.8 bar 3.5 bar /4.1 bar 4.8bar 

流量 14 L/min 

2840-100A/300A  
17 L/min 
2840-210A   
13.2 L/min 

32605，15L/min 
32700，18.9L/min 
 

82904,系列，15L/min 
82905 系列，18.9L/min 
82906 系列，22.7L/min 

储罐容量 1 L 4.1 L -  

自吸吸程 3 米 3 米 3 米 
3 米 

外形尺寸 L 43cm×W 43cm 
×H 17cm 

L26cm×W32.7cm 
×H19.1cm 

- L22cm×W12cm 
×H11cm 

82904 系列 
L25.cm*W12.9cm*11.1cm 
82905 以及 82906 系列 
L26.9cm*W12.9cm*11.1cm 

重量 3.7 kg 4 kg 3 kg 

3.5kg 

 

 
   

 

Transfer Pumps

调驳泵 

名称 Porta-QuickTM 换油泵 Flat Tank换油系统 细绳电缆泵 燃油调驳泵 燃油调驳泵 
简介 Porta-QuickTM 便携式

换油泵使在任何船
上换油变得快速、干
净及简单。 

在 21℃的环境温度
下，Jabsco 换油系统
仅需不到 5 分钟时间
通过发动机的油标
管抽取重达 50L 的机
油。 

此泵可以用于在狭
小的空间中抽舱底
水，甲板冲洗，常规
冲洗及水或是柴油
调拨。 

中等负载的燃油调
驳泵，可以 35 分钟
连续运行。 

可以持续运行的燃
油调驳泵。 

型号 17800-2000/24， 
12V/24V 

17860-2012， 
12V 

iL500P/iL500P-24， 
12V/24V 
iL280P/iL280P-24， 
12V/24V 
Il200P/iL200P-24， 
12V/24V 

23870-1200，12V 
23870-1300，24V 

VR050-1122， 
24V 

流量 - - 
1892 L/min 
1059 L/min 
756 L/min 

35 L/min 50 L/min 

自吸吸程 - - 3m 3m 3m 

外形尺寸 H35cm×Φ34cm H48.3cm×W30.5cm 
×D16.5cm 

L25 cm×W15 cm  
×H15 cm 

L19 cm×W11 cm   
×H14 cm 

L23 cm×W13 cm  
×H15 cm 

重量 4.1 kg 2.3 kg 6.8 kg 2 kg 5 kg 
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Searchlights Searchlights
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Bilge Pumping Systems
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Bilge Pumping Systems



Bilge Pumping Systems
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Blowers, Utility Pumps and Electric Clutch Pumps



Scot Seats
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Scot Seats



Trim and Stabilisation Systems
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截流

截流

 

Trim and Stabilisation Systems

截流



ROCA Window Wipers ROCA Window Wipers
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AMP Terminal
180906-0 / Connector housing
880636-2 / Terminal
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Electronic Control Systems

 

Electronic Control Systems
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Mechanical Control Systems

 

Hydraulic Steering Systems
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Hydraulic Steering Systems

 

 

Hydraulic Steering Systems
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Hydraulic Steering Systems
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Hydraulic Steering Systems
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Windlasses Seawater Desalination & Sewage Treatment Systems

 



Seawater Desalination & Sewage Treatment Systems Seawater Desalination & Sewage Treatment Systems
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Horns

 

Horns
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Fenders and Buoys

 

Fenders and Buoys

 

 

183 184



Gauges

 

Gauges
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Marine Battery Navigating Instruments
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